

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky
Názov projektu:	Ochrana a starostlivosť o jaskyne Slovenska I.

Hlavná aktivita projektu - Realizácia programov ochrany a starostlivosti

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Menná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Šablónka a uzáver Aranzovcov jaskyne	021 Stavby	komplet	1,00	6 682,45	6 682,45	8 018,94
Šablónka a uzáver Diereka hradná jaskyne	021 Stavby	komplet	1,00	3 995,58	3 995,58	4 794,67
Uzáver jaskyne Dula jaskyne	021 Stavby	komplet	1,00	1 884,03	1 884,03	4 851,40
Šablónka a uzáver Hrobovská jaskyne	021 Stavby	komplet	1,00	3 337,82	3 337,82	4 005,38
Uzáver jaskyne s hrubým prístupom	021 Stavby	komplet	1,00	2 481,17	2 481,17	2 977,40
Uzáver jaskyne Káňová	021 Stavby	komplet	1,00	2 001,08	2 001,08	3 001,30
Uzáver Káčovská horná jaskyne	021 Stavby	komplet	1,00	3 773,85	3 773,85	4 528,38
Uzáver jaskyne jaskyne	021 Stavby	komplet	1,00	3 351,17	3 351,17	3 784,80
Uzáver jaskyne jaskyne	021 Stavby	komplet	1,00	2 388,66	2 388,66	2 846,39
Uzáver a stabilizácia - Muráň I	021 Stavby	komplet	1,00	5 111,25	5 111,25	6 134,10
Uzáver a ochrana jaskyne naľam kamennom	021 Stavby	komplet	1,00	3 084,47	3 084,47	3 953,96
Uzáver a ochrana jaskyne hrubý prístup	021 Stavby	komplet	1,00	1 904,54	1 904,54	2 286,81
Uzáver jaskyne Pie	021 Stavby	komplet	1,00	2 675,51	2 675,51	3 210,81
Šablónka a uzáver Plevocká jaskyne a uzáver jaskyne	021 Stavby	komplet	1,00	12 365,48	12 365,48	14 838,57
Uzáver Plevocká jaskyne	021 Stavby	komplet	1,00	2 479,41	2 479,41	2 975,29
Uzáver Štefániková jaskyne	021 Stavby	komplet	1,00	2 347,29	2 347,29	2 817,36
Šablónka a uzáver Václavská jaskyne	021 Stavby	komplet	1,00	8 348,40	8 348,40	10 018,08
Šablónka a uzáver jaskyne Václavská	021 Stavby	komplet	1,00	2 579,20	2 579,20	3 093,84
Uzáver ochrany Záhorská jaskyne	021 Stavby	komplet	1,00	3 225,29	3 225,29	3 970,16
Uzáver a vybudovanie jaskyne Oko	021 Stavby	komplet	1,00	22 284,30	22 284,30	26 741,16
Ochrana nerušených častí Nový Brozdinský jaskyne	021 Stavby	komplet	1,00	18 486,35	18 486,35	22 183,62

Spolu skupina výdavkov (021 - Stavby) 117 900,45 141 460,54

Skupina výdavkov (022 - Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Menná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Výstroj odboj ľavého zúčtov - notebook	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	ks	2,00	2 880,00	5 360,00	6 432,00
Mobilná stanica - CO2 kypička, uhlíkový	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	ks	3,00	3 031,00	11 577,00	13 892,40
Monitorovacie zariadenie na chromatografický monitoring a výskum (katalýzy)	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	ks	3,00	8 400,00	25 360,00	30 456,00
Fototechnika - investičný materiál	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	komplet	1,00	9 341,99	9 993,00	11 991,60
Lasarové diaľkové zariadenie na meranie 3D meranie ploch jaskynných výstupov	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	komplet	1,00	1 530,00	1 530,00	1 836,00
Telmerový odboj ľavý pre laserové diaľkové zariadenie na meranie 3D meranie ploch jaskynných výstupov	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	ks	1,00	1 260,00	1 260,00	1 500,00
Optické diaľkové zariadenie na meranie dĺžok, výšok a azimutu	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	ks	1,00	1 890,00	1 890,00	2 268,00
GPS 022 antény - príslušenstvo (k satelitným zariadeniam)	022 Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí	komplet	1,00	2 322,70	2 322,70	2 787,24

Spolu skupina výdavkov (022 - Samostatné hmotné veci a súbory hmotných vecí) 59 392,70 71 163,24

Skupina výdavkov (112 - Zásoby)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Menná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Detektor pre límbické meranie - kypička a bal s príslušenstvom	112 Zásoby	komplet	1,00	6 909,00	6 069,00	7 282,80
Detektor pre límbické meranie - kypička, uhlíkový	112 Zásoby	ks	5,00	182,00	910,00	1 092,00
Hľadáčik sondu s vodičom + barokler na ľavom komerčom	112 Zásoby	komplet	1,00	12 333,00	12 967,00	15 200,40
Spektrometrické zariadenie na límbické meranie	112 Zásoby	ks	4,00	695,85	2 740,00	3 288,00
Výskumný odboj ľavý handhel	112 Zásoby	ks	4,00	1 183,32	4 733,28	5 679,93
PC pracovná stanica	112 Zásoby	ks	2,00	652,80	1 305,60	1 662,72
PC monitor	112 Zásoby	ks	9,00	535,00	4 815,00	5 783,40
Monitor 37"IPS	112 Zásoby	ks	2,00	2 150,00	4 300,00	5 051,16
Monitor 24"IPS	112 Zásoby	ks	9,00	149,90	1 349,10	1 618,92
USB externý disk	112 Zásoby	ks	11,00	66,20	728,20	741,84
USB kľúč	112 Zásoby	ks	1,00	31,17	342,87	411,44
Komplexný notebook s príslušenstvom	112 Zásoby	komplet	2,00	1 250,74	2 511,48	3 013,78
Skenerka - kancelárska technika	112 Zásoby	ks	2,00	375,77	650,00	780,00
Laboratorný materiál a ochranné pomôcky pre jaskynné límbické meranie	112 Zásoby	komplet	1,00	5 377,19	5 377,19	6 452,63
Kancelársky papier A4	112 Zásoby	balenie	300,00	3,60	1 080,00	1 296,00
Kancelársky papier A3	112 Zásoby	balenie	100,00	7,58	758,00	910,00
Fototechnika - zásoby	112 Zásoby	komplet	1,00	4 137,66	3 933,40	4 720,08
GPS 022 antény - príslušenstvo (k satelitným zariadeniam)	112 Zásoby	komplet	1,00	0,00	0,00	0,00
Hovorová výstroj	112 Zásoby	komplet	1,00	6 777,89	6 777,89	8 133,59
Kľúčky jaskyne dĺžky	112 Zásoby	1 pár	11,00	67,50	742,50	891,00
Príslušenstvo dĺžky	112 Zásoby	1 pár	10,00	62,20	622,00	744,00
Čapček a brodičská čapka	112 Zásoby	1 ks	10,00	15,00	150,00	180,00
Jaskynná kombinácia	112 Zásoby	ks	10,00	58,83	588,30	706,00
Jaskynná podpramienka	112 Zásoby	ks	10,00	116,67	1 166,00	1 399,20
Jaskynný zavazák veľký	112 Zásoby	ks	10,00	70,00	700,00	840,00
Čapček ľavý malý	112 Zásoby	ks	9,00	31,25	281,25	337,50
Ochranné káblíky	112 Zásoby	1 pár	10,00	44,99	449,90	539,88
Uzavretá jaskyne	112 Zásoby	1 pár	11,00	32,61	358,70	430,12
Ochranné nádobky do jaskyne	112 Zásoby	1 pár	11,00	7,81	85,91	103,08
Odkliekáč na meranie vzdialenosti, výšok, azimutu a GPS polohy nádob	112 Zásoby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00

Spolu skupina výdavkov (112 - Zásoby) 61 438,98 73 726,77

Skupina výdavkov (503 - Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Menná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
WiFi na osady odborných pracovníkov	503 Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok	celkom	1,00	4 294,25	0,00	0,00

Spolu skupina výdavkov (503 - Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok) 0,00 0,00

Skupina výdavkov (512 - Cestovné náhrady)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Menná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Cestovné náhrady - osady odborných pracovníkov	512 Cestovné náhrady	celkom	1,00	2 644,90	2 644,90	2 644,90

Spolu skupina výdavkov (512 - Cestovné náhrady) 2 644,90 2 644,90

Skupina výdavkov (518 - Ostatné služby)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Menná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Zameranie a tvorba map - jaskyne Borovský kras	518 Ostatné služby	m	3 000,00	4,80	14 400,00	14 400,00
Zameranie a tvorba map jaskyne Plevocký kras	518 Ostatné služby	m	1 500,00	4,80	7 200,00	7 200,00
Služby ochrany - Plevocká jaskyne - Mikrobiologické laboratorné práce	518 Ostatné služby	komplet	1,00	1 733,33	1 733,33	2 080,00
Služby ochrany - Plevocká jaskyne - Mikrobiologické laboratorné práce	518 Ostatné služby	komplet	1,00	1 979,17	1 979,17	2 375,00
Mikrobiologické laboratorné práce - špeciálne podpora	518 Ostatné služby	komplet	1,00	2 004,00	2 004,00	2 404,80
Geologické analýzy vzoriek z jaskyne Plevockého krasu	518 Ostatné služby	komplet	1,00	1 420,00	1 420,00	1 704,00
Biogeologický výskum a monitoring borovského krasu	518 Ostatné služby	komplet	1,00	40 800,00	40 800,00	40 800,00
Biogeologický výskum metoporum v Alých krasoch	518 Ostatné služby	komplet	1,00	6 990,00	6 990,00	6 990,00
Hydrochemické analýzy vied Plevockého krasu	518 Ostatné služby	komplet	1,00	7 960,00	8 078,00	9 693,60

Spolu skupina výdavkov (518 - Ostatné služby) 84 864,66 97 647,40

Skupina výdavkov (521 - Mzdové výdavky)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Menná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Práca na projektoch	521 Mzdové výdavky	celkom	1,00	35 704,87	65 704,87	50 704,87
Práca na projektoch	521 Mzdové výdavky	celkom	1,00	8 493,41	8 493,41	8 493,41

Spolu skupina výdavkov (521 - Mzdové výdavky) 44 198,28 44 198,28

Spolu hlavná aktivita projektu - Realizácia programov ochrany a starostlivosti (Celkové oprávnené príjmy výdavky projektu)

390 089,84 440 861,16

Podporné aktivity projektu - Podporné aktivity

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Menná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Udržanie zmlúv	518 Ostatné služby	ks	30,00	30,00	900,00	900,00
Sála zmlúv	518 Ostatné služby	ks	1,00	600,00	600,00	600,00

Spolu skupina výdavkov (518 - Ostatné služby) 890,00 890,00

Skupina výdavkov (521 - Mzdové výdavky)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Menná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Projektový manažér - interný (pracovná zmluva)	521 Mzdové výdavky	mesac	36,00	325,70	11 725,20	11 725,20

Spolu skupina výdavkov (521 - Mzdové výdavky) 11 725,20 11 725,20

Spolu Podporné aktivity projektu - Podporné aktivity (Celkové oprávnené príjmy výdavky projektu)

12 525,20 12 685,20

Spolu (Celkové oprávnené výdavky projektu) 402 615,04 453 546,36